
Krosno Odrzańskie, 2013.12.30 
 

P2-226/3/2013 

Ogłoszenie w BZP nr 525144 - 2013 

 
Zamawiający: 
Przedszkole nr 2 
Krosno Odrzańskie 
ul. B. Krzywoustego 2 
66-600 Krosno Odrzańskie 
tel. 68 383 5507 
NIP  926-15-55-316 
REGON    977985462      
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.907 z późn.zm.) informuję, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania 

pn:  
„Dostawa artykułów żywnościowych do Przedszkola –dostawa artykułów mleczarskich” –

zadanie nr 1 

I.W wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego wybrano ofertę:  
 

Przedsiębiorstwo Handlowe 
„VIMA” Sp. z o.o. 
Ul. 22 lipca 86A 
66-015 Przylep 
 
Jedynym kryterium oceny ofert była cena. Oferta złożona przez w/w Wykonawcę wyniosła  

23725,25 zł netto 24 911,51 zł brutto za całość dostawy w ramach zadania nr 1 – dostawa produktów 

mleczarskich i została uznana za najkorzystniejszą ofertę uzyskując 100 pkt  

 
UZASADNIENIE: 
 
Wykonawca, w ofercie przedłożył najniższą cenę. Oferta jest kompletna pod względem formalnym 

oraz spełnia warunki określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  

 

II. Liczba złożonych ofert: 1 
 

III. Wykonawcy wykluczeni z postępowania: 0 
 
IV. Wykonawcy, których oferta została odrzucona: 0  
 
V. Wspólny Słownik CPV: – 15.50.00.00 – 3 

 
VI. Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta 3 stycznia 2014 r. (na podstawie 

art.94, ust.2, pkt 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych) 

 
 

 
 
 



 

 


